



ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Mokyklos g. 2-3, Žiedonių k., Troškūnų sen. LT-29306 Anykščių r., tel.: 8(381) 56392 el.p.troskunu@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190049119

Anykščių rajono savivaldybės
Merui

2023-11-10 Nr. SD - 123

DĖL PATALPŲ NAUDOJIMO ĮKAINIŲ PAKEITIMO

Prašome pakeisti Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-270 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių nustatymo Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose“ patvirtintus Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos patalpų naudojimo įkainius, nes padidėjo jų eksploatavimo išlaidos:

Eil. Nr.	Ugdymo įstaigos pavadinimas	Patalpos, stadionai, aikštės ir pan.	1 valandos kaina (Eur) už 1 kv. m	Patalpos plotas m ²	1 val. įkainis (Eur)
1	Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija	Aktų salė	0,0091829	174,82	1,60
		Sporto salė (su persirengimo kambariais)	0,0096026	288,42	2,80
		Imtynių salytė (su persirengimo kambariais)	0,0096026	161,34	1,50
		Kabinetas	0,0090909	55,0	0,50
		Stadionas	0,0018137	6620	12,00
2	Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos Raguvėlės skyrius	Sporto salė	0,0109710	187	2,00
3	Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos Viešintų daugiafunkcis centras	Sporto salė (su persirengimo kambariais)	0,0081170	167	1,40
		Aktų salė	0,0069180	300	2,10

Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos eksploatavimo išlaidos

Elektra 7422,31 (Eur per metus) :12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 3711,97 m² (m-klos plotas m²) = 0,0006612 Eur/m²

Šildymas 38647,61 Eur :12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 3614 m² (šildomas m-klos plotas) = 0,0035363Eur/m²

Vanduo 2822,53 Eur : 12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 3711,97 m² = 0,0002515 Eur/m²

Šiukšlės 1750,20 Eur 12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 3711,97 m² = 0,0001559 Eur/m²

Kt. išlaidos (valymo, priežiūros ir pan.) + 20 proc. = 0,0009210 Eur/m²

Iš viso: 0,0055259 Eur/m²

Nuompinigių skaičiavimas

$N = V \times K(v) \times K(i) / T$

$N = 207,39 \times 0,11 \times 1/15 = 1,51$ Eur metinė vieno kubinio metro kaina

$1,51 / 12 = 0,13$ Eur vieno mėnesio vieno kubinio metro kaina

Sporto salė – 211,82 kv. metrai

$0,13 \times 5,2$ m (aukštis) = 0,68 Eur vieno mėnesio kvadratinio metro kaina.

$0,68 / 166,8$ (vid. mėn. val.) = 0,0040767 Eur vienos valandos kaina už 1 kv. m

$0,0040767 + 0,0055259$ Eur/m² = **0,0096026 Eur/m²**

Aktų salė – 174,82 kv. metrai

$0,13 \times 4,7$ m (aukštis) = 0,61 Eur vieno mėnesio kvadratinio metro kaina.

$0,61 / 166,8$ (vid. mėn. val.) = 0,0036570 Eur vienos valandos kaina už 1 kv. m

$0,0036570 + 0,0055259$ Eur/m² = **0,0091829 Eur/m²**

Kabinetai – 48 - 55 kv. metrai

$0,13 \times 3,7$ m (aukštis) = 0,48 Eur vieno mėnesio kvadratinio metro kaina.

$0,48 / 166,8$ (vid. mėn. val.) = 0,0028778 Eur vienos valandos kaina už 1 kv. m

$0,0028778 + 0,0062131$ Eur/m² = **0,0090909 Eur/m²**

Stadiono eksploatavimo išlaidos

Kt. išlaidos (šienavimo, priežiūros ir pan.) + 20 proc. = 0,0002550 Eur/m²

Stadionas – 6620 m²

Nuompinigių skaičiavimas

$N = 50,1 \times 0,49 \times 1/8 = 3,07$ Eur metinė vieno kubinio metro kaina.

$3,07 / 12 = 0,26$ Eur vieno mėnesio vieno kubinio metro kaina.

$0,26 / 166,8$ (vid. mėn. val.) = 0,0015587 Eur vienos valandos kaina už 1 kv. m

$0,0015587 + 0,0001230 =$ **0,0018137 Eur/m²**

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos Raguvėlės skyriaus eksploatavimo išlaidos:

Elektra 3219,88 (Eur per metus) : 12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 1317,91 m² (m-klos plotas m²) = 0,0008079 Eur/m²

Šildymas 19145,44 Eur :12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 1317,91 m² (šildomas m-klos plotas) = 0,0048039 Eur/m²

Vanduo 510,16 Eur : 12 mėn. : 21d. : 12 val. : 1317,91 m² = 0,0001280 Eur/m²

Šiukšlės 420,20 Eur 12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 1317,91 m² = 0,0001054 Eur/m²

Kt. išlaidos (valymo, priežiūros ir pan.) + 20 proc. = 0,0011690 Eur/m²

Iš viso: 0,0070142 Eur/m²

Nuompinigių skaičiavimas

$N = V \times K(v) \times K(i) / T$

$N = 183,67 \times 0,11 \times 1/15 = 1,33$ Eur metinė vieno kubinio metro kaina

$1,33 / 12 = 0,11$ Eur vieno mėnesio vieno kubinio metro kaina

Sporto salė – 187 kv. metrai

0,11*6 m (aukštis) = 0,66 Eur vieno mėnesio kvadratinio metro kaina.

0,66/166,8 (vid. mėn. val.) = 0,0039568 Eur vienos valandos kaina už 1 kv. m

0,0039568 + 0,0070142 Eur/m² = **0,0109710 Eur/m²**

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos Viešintų daugiafunkcio centro eksploatavimo išlaidos

Elektra 1308,84 (Eur per metus) :12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 2681 m² (m-klos plotas m²) = 0,0001614 Eur/m²

Šildymas 32847,55 Eur :12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 2681 m² (šildomas m-klos plotas) = 0,0040515 Eur/m²

Vanduo 409,29 Eur : 12 mėn. : 21d. : 12 val. : 2681 m² = 0,0000504 Eur/m²

Šiukšlės 833,64 Eur 12 mėn. : 21 d. : 12 val. : 2681 m² = 0,0001028 Eur/m²

Kt. išlaidos (valymo, priežiūros ir pan.) + 20 proc. = 0,0008732 Eur/m²

Iš viso: 0,0052393 Eur/m²

Nuompinigių skaičiavimas

$N = V \times K(v) \times K(i) / T$

$N = 167,87 \times 0,11 \times 0,8/15 = 0,98$ Eur metinė vieno kubinio metro kaina

$0,98 / 12 = 0,08$ Eur vieno mėnesio vieno kubinio metro kaina

Sporto salė – 300 kv. metrai

0,08*6 m (aukštis) = 0,48 Eur vieno mėnesio kvadratinio metro kaina.

0,48/166,8 (vid. mėn. val.) = 0,0028777 Eur vienos valandos kaina už 1 kv. m

0,0028777 + 0,0052393 Eur/m² = **0,0081170 Eur/m²**

Aktų salė – 300 kv. metrai

$0,08 \times 3,5 \text{ m (aukštis)} = 0,28 \text{ Eur vieno mėnesio kvadratinio metro kaina.}$

$0,28/166,8 \text{ (vid. mėn. val.)} = 0,0016787 \text{ Eur vienos valandos kaina už 1 kv. m}$

$0,0016787 + 0,0052393 \text{ Eur/m}^2 = 0,0069180 \text{ Eur/m}^2$

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
atliekantis direktoriaus funkcijas



Artūras Pupkis

Birutė Dobrovolskienė, tel. (8 381) 56 392